
государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания населения Ростовской области

«Социально- -реабилитационный. „центр для несовершеннолетних Куйбышевского района»

'ПРИКАЗ

от 27. 04. 2023г. №20 с. Куйбышево.

Об утверждении Положения по взаимодействию
лица, ответственного за работу по профилактике.
коррупционных и иных правонарушений с иными
подразделениями учреждения.

В целях минимизации рисков возникновения личной заинтересованности работников
ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района» (далее — учреждение), которые приводят, или могут
привести к конфликту интересов при исполнении ими должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по взаимодействию лица, ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушенийс иными подразделениями учреждения по вопросам
выявления личной заинтересованности работников. которая поиводит, или может привести к

конфликту интересов при осуществлении закупок (приложение 1).

2. Ответственной за профилактику корр`упционных правонарушений Ладыгину Олегу
Александровичу: :

2.1. В срокдо 15.05.2023 со всех действующих членов закупочной комиссии собрать
информацию по форме «Декларация конфл иктов интересов» и дополнять её по мере изменения
состава закупочной комиссии.

2.2. Собрать информацииб;о родственниках без указания персональных данных в табличной
форме и совместно с инспекторомпо кадрам провести анализ на предмет возможного конфликта
интересов при совместной работс родственников и свойственников.

2.3. Анализ проводить при приёме на работуи ежегодно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И. о. директора ГБУСОНРО _

«СРЦ Куйбышевского района» Н.Б. Мельниченко

С приказом ознакомлены: Ладыгин О.А.

ий ет й 5, Даная А.Н. НиточкинаТЗ Н.К. Бузычкин
Крот Ва Н.В. Давыденко
ДК едК Н.А. Сыроватская
0х еч 45 М.А.. Русинова

М.П. Горбатенко


